2

[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА
РЕШЕНИЕ

	ПРОЕКТ

	О внесении изменения в Порядок присвоения наименований внутригородским объектам и размещения объектов монументально-декоративного искусства в городе Новосибирске, принятый решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2009 № 1385

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 35 Устава города Новосибирска, Совет депутатов города Новосибирска РЕШИЛ:
1. Внести в Порядок присвоения наименований внутригородским объектам и размещения объектов монументально-декоративного искусства в городе Новосибирске, принятый решением Совета депутатов города Новосибирска от 28.10.2009 № 1385 (в редакции решения Совета депутатов города Новосибирска от 23.05.2012 № 613), изменение, изложив абзац четвертый пункта 1.2 в следующей редакции:
«скверы, бульвары, аллеи, набережные, мосты;».
2. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по местному самоуправлению (Бестужев А. В.) и постоянную комиссию Совета депутатов города Новосибирска по социальному развитию (Андрейченко А. В.).

	Председатель Совета депутатов              города Новосибирска

Н. Н. Болтенко
	 Мэр города Новосибирска

В. Ф. Городецкий